
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1922
   1019
   1017

Halenkov Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslav Zetek                               30        1.           322
 2.     Petr Pončík                                  39        5.           168

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Václavík                                 66        1.           178

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Vachala                            59        1.           210

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Věra Grisová                                 58        4.           122

Volební strana č. 5 - PRO HALENKOV
 1.     Radek Chromčák                               48        1.           356
 2.     Petra Zádilská                               36        2.           277
 3.     Vojtěch Hořelka                              45        3.           263
 4.     Jan Václavík                                 43        7.           227

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - "pro rozvoj obce"
 1.     Jaroslav Maňák                               54        1.           209
 2.     Emil Surovec                                 52        3.           198

Volební strana č. 7 - Sdružení za úspěšný Halenkov
 1.     Jiří Lušovský                                67        1.           383
 2.     Vlastislav Trličík                           57        3.           281
 3.     Josef Ašer                                   59        2.           270
 4.     Lukáš Kocurek                                36        4.           246

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jindřich Tkadlec                             56       10.           168
 2.     Josef Bogar                                  50        4.           164
 3.     Lenka Vráželová                              35        3.           162
 4.     František Plánka                             27        2.           161

542679 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Věra Chovanečková                            35        6.           130
 6.     René Novosad                                 42        7.           110
 7.     Josef Maňák                                  74        8.           108
 8.     Josef Šulák                                  56        9.           146
 9.     Stanislav Orság                              67       11.            95
10.     Václava Chromčáková                          43       12.           117
11.     Anežka Kocurková                             75       13.            79
12.     František Šulák                              68       14.            79
13.     František Strbačka                           74       15.            90

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dušan Koňařík                                43        2.            83
 2.     Jan Šulák                                    41        3.            65
 3.     Anna Frydrychová                             51        4.            67
 4.     Lukáš Malík                                  40        5.            63
 5.     Tereza Medvecká                              29        6.            69
 6.     Ivan Chudáček                                51        7.            61
 7.     Jaroslav Šulák                               64        8.            51
 8.     Pavel Kopecký                                79        9.            71
 9.     Vladislav Řepka                              68       10.            60
10.     Josef Strbačka                               62       11.            60
11.     Vlastimil Orság                              45       12.            55
12.     František Šulák                              70       13.            59
13.     Zdeněk Václavík                              67       14.            56
14.     Miloslav Čaník                               73       15.            56

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Olga Krejčí                                  59        2.           141
 2.     František Václavík                           59        3.            93
 3.     Alena Mikulenková                            28        7.            89
 4.     Marcela Janotová                             48        4.            72
 5.     Oldřich Šulák                                31        5.            57
 6.     Roman Orság                                  45        6.            66
 7.     Karel Zapalač                                50        8.            45
 8.     Monika Maňáková                              44        9.            44
 9.     Karel Pohořelský                             74       10.            37
10.     Daniel Valouch                               47       11.            41
11.     Miroslav Václavík                            48       12.            40
12.     Vladimír Blaha                               48       13.            49
13.     Radek Řišica                                 50       14.            37
14.     Pavel Kaštánek                               44       15.            59

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Jaroslav Tydlačka                            38        3.            86
 2.     Josef Kocurek                                58        5.            85
 3.     Jan Kudrik                                   30        1.            79
 4.     František Januš                              54        6.            79
 5.     Daniela Malíková                             35        2.            72
 6.     Karel Valigura                               48        7.            65
 7.     Josef Šulák                                  33        8.            57
 8.     Radek Chromela                               37        9.            61
 9.     Alena Přivřelová                             49       10.            34
10.     Josef Šulák                                  55       11.            47
11.     Libor Šulák                                  52       12.            41
12.     Monika Koňaříková                            20       13.            27
13.     Miroslav Demko                               24       14.            26
14.     Jiří Maňák                                   35       15.            37

542679 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - PRO HALENKOV
 1.     Hana Tydlačková                              34        4.           190
 2.     Vlastimil Juřica                             54        5.           192
 3.     Pavla Kroupová                               39        6.           184
 4.     Lukáš Klíma                                  38        8.           170
 5.     Miroslava Galetková                          70        9.           150
 6.     Martin Černota                               44       10.           171
 7.     Tynka Tichá                                  64       11.           201
 8.     Jiří Januš                                   49       12.           180
 9.     Marie Bilová                                 26       13.           190
10.     Antonín Janota                               63       14.           148
11.     Iva Zapalačová                               56       15.           182

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - "pro rozvoj obce"
 1.     Jana Podešvová                               46       10.           174
 2.     Vladimír Hořelka                             43        4.           139
 3.     Jaroslav Kořenek                             45        2.           117
 4.     Jan Jakeš                                    69        5.           128
 5.     Vladimír Děček                               48        6.            94
 6.     Pavel Orság                                  54        7.            97
 7.     Tomáš Valigura                               48        8.            71
 8.     Helena Surovcová                             46        9.            87
 9.     Milada Valigurová                            46       11.            73
10.     Petr Fohler                                  57       12.           128
11.     Stanislav Zavičák                            26       13.            80
12.     Libor Novosad                                47       14.            85
13.     Ladislav Kubáček                             62       15.            85

Volební strana č. 7 - Sdružení za úspěšný Halenkov
 1.     Petr Janota                                  52        5.           237
 2.     Věra Kovaříková                              65        6.           190
 3.     Marcela Šuláková                             50        7.           237
 4.     Jan Václavík                                 46        8.           230
 5.     Radek Ondryáš                                45        9.           195
 6.     Petr Kalus                                   44       10.           222
 7.     Petr Kulčák                                  42       11.           201
 8.     Jiří Tkadlec                                 46       12.           189
 9.     Petr Orság                                   40       13.           210
10.     Pavel Krejčí                                 33       14.           188
11.     Petr Uherek                                  50       15.           180

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2099, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Zetek                                   322
              2.    František Plánka                                 161
              3.    Lenka Vráželová                                  162
              4.    Josef Bogar                                      164
              5.    Petr Pončík                                      168
              6.    Věra Chovanečková                                130
              7.    René Novosad                                     110
              8.    Josef Maňák                                      108

542679 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Josef Šulák                                      146
             10.    Jindřich Tkadlec                                 168
             11.    Stanislav Orság                                   95
             12.    Václava Chromčáková                              117
             13.    Anežka Kocurková                                  79
             14.    František Šulák                                   79
             15.    František Strbačka                                90

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1054, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Václavík                                     178
              2.    Dušan Koňařík                                     83
              3.    Jan Šulák                                         65
              4.    Anna Frydrychová                                  67
              5.    Lukáš Malík                                       63
              6.    Tereza Medvecká                                   69
              7.    Ivan Chudáček                                     61
              8.    Jaroslav Šulák                                    51
              9.    Pavel Kopecký                                     71
             10.    Vladislav Řepka                                   60
             11.    Josef Strbačka                                    60
             12.    Vlastimil Orság                                   55
             13.    František Šulák                                   59
             14.    Zdeněk Václavík                                   56
             15.    Miloslav Čaník                                    56

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1080, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vachala                                210
              2.    Olga Krejčí                                      141
              3.    František Václavík                                93
              4.    Marcela Janotová                                  72
              5.    Oldřich Šulák                                     57
              6.    Roman Orság                                       66
              7.    Alena Mikulenková                                 89
              8.    Karel Zapalač                                     45
              9.    Monika Maňáková                                   44
             10.    Karel Pohořelský                                  37
             11.    Daniel Valouch                                    41
             12.    Miroslav Václavík                                 40
             13.    Vladimír Blaha                                    49
             14.    Radek Řišica                                      37
             15.    Pavel Kaštánek                                    59

Volební strana č. 4 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:    918, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kudrik                                        79
              2.    Daniela Malíková                                  72
              3.    Jaroslav Tydlačka                                 86
              4.    Věra Grisová                                     122

542679 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Josef Kocurek                                     85
              6.    František Januš                                   79
              7.    Karel Valigura                                    65
              8.    Josef Šulák                                       57
              9.    Radek Chromela                                    61
             10.    Alena Přivřelová                                  34
             11.    Josef Šulák                                       47
             12.    Libor Šulák                                       41
             13.    Monika Koňaříková                                 27
             14.    Miroslav Demko                                    26
             15.    Jiří Maňák                                        37

Volební strana č. 5 - PRO HALENKOV
Počet hlasů pro stranu:   3081, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Chromčák                                   356
              2.    Petra Zádilská                                   277
              3.    Vojtěch Hořelka                                  263
              4.    Hana Tydlačková                                  190
              5.    Vlastimil Juřica                                 192
              6.    Pavla Kroupová                                   184
              7.    Jan Václavík                                     227
              8.    Lukáš Klíma                                      170
              9.    Miroslava Galetková                              150
             10.    Martin Černota                                   171
             11.    Tynka Tichá                                      201
             12.    Jiří Januš                                       180
             13.    Marie Bilová                                     190
             14.    Antonín Janota                                   148
             15.    Iva Zapalačová                                   182

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - "pro rozvoj obce"
Počet hlasů pro stranu:   1765, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Maňák                                   209
              2.    Jaroslav Kořenek                                 117
              3.    Emil Surovec                                     198
              4.    Vladimír Hořelka                                 139
              5.    Jan Jakeš                                        128
              6.    Vladimír Děček                                    94
              7.    Pavel Orság                                       97
              8.    Tomáš Valigura                                    71
              9.    Helena Surovcová                                  87
             10.    Jana Podešvová                                   174
             11.    Milada Valigurová                                 73
             12.    Petr Fohler                                      128
             13.    Stanislav Zavičák                                 80
             14.    Libor Novosad                                     85
             15.    Ladislav Kubáček                                  85

Volební strana č. 7 - Sdružení za úspěšný Halenkov
Počet hlasů pro stranu:   3459, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

542679 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jiří Lušovský                                    383
              2.    Josef Ašer                                       270
              3.    Vlastislav Trličík                               281
              4.    Lukáš Kocurek                                    246
              5.    Petr Janota                                      237
              6.    Věra Kovaříková                                  190
              7.    Marcela Šuláková                                 237
              8.    Jan Václavík                                     230
              9.    Radek Ondryáš                                    195
             10.    Petr Kalus                                       222
             11.    Petr Kulčák                                      201
             12.    Jiří Tkadlec                                     189
             13.    Petr Orság                                       210
             14.    Pavel Krejčí                                     188
             15.    Petr Uherek                                      180

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jaroslava Vojkůvková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Mácová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542679 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Halenkov Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13456               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2099   15      13456,00           15,59
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1054   15      13456,00            7,83
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1080   15      13456,00            8,02
č. 4 - Nestraníci                          918   15      13456,00            6,82
č. 5 - PRO HALENKOV                       3081   15      13456,00           22,89
č. 6 - SNK - "pro rozvoj obce"            1765   15      13456,00           13,11
č. 7 - Sdružení za úspěšný Halenkov       3459   15      13456,00           25,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nestraníci
      PRO HALENKOV
      SNK - "pro rozvoj obce"
      Sdružení za úspěšný Halenkov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3459,00     7 - Sdružení za úspěšný Halenkov  
   2.            3081,00     5 - PRO HALENKOV                  
   3.            2099,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1765,00     6 - SNK - "pro rozvoj obce"       
   5.            1729,50     7 - Sdružení za úspěšný Halenkov  
   6.            1540,50     5 - PRO HALENKOV                  
   7.            1153,00     7 - Sdružení za úspěšný Halenkov  
   8.            1080,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1054,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1049,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1027,00     5 - PRO HALENKOV                  
  12.             918,00     4 - Nestraníci                    
  13.             882,50     6 - SNK - "pro rozvoj obce"       
  14.             864,75     7 - Sdružení za úspěšný Halenkov  
  15.             770,25     5 - PRO HALENKOV                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

542679 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Nestraníci                         1
 5 - PRO HALENKOV                       4
 6 - SNK - "pro rozvoj obce"            2
 7 - Sdružení za úspěšný Halenkov       4

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Jaroslava Vojkůvková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Mácová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542679 - str. č. 8


